His vero conventionibus et concordie ego Willelmus patriarcha interfui, et eas concessi, salva dignitate mei patriarchatus.

Factum fuit hoc anno incarnationis dominice

¹⁰¹² A. f° 98, f°; manque dans B. ¹⁰¹³ Corrigez *superius*. ¹⁰¹⁴ A, f° 98, v°; manque dans B.

LI, indictione iv, presidente venerabili Willelmo patriarchali cathedra et dominante inclito rege rone in regali apice. Huic sunt testes :

Gaufridus, abbas Templi, Petrus, Dominici Sepulcri prior. Godefridus, thesaurarius. Americus, eiusdem ecclesie canonicus Willelmus, prepositus. Garnerius. Lambertus, aliique canonici. Et dominus Roardus, de cuius feudo est ipsa terra.

CXVIII ¹⁰¹⁶.

PAGE REFORMATA INTER CANONICOS SANCTI SEPULCRI ET MONACOS SANCTE MARIE MAG[DALENE].

uoniam mens humana tot mundanis intenta in rsa rapitur, ab antiquis patribus statutum est ut reique testes in carta scribantur. Unde omnibus ste matris ecclesie filiis, tam presentibus quam B rris, controversiam terre Ramathe et Hadesse r canonicos gloriosissimi Sepulcri Latinos et iacos Sancte Marie Magdalene Iacobitas diu venam communi consilio proborum hominum Ierum inhabitantium, gratia divina cooperante, ad m concordie perduxisse notum sit ; et ut uius rela controversie inter eos in perpetuum sopia utrique parti complacuit memorie litterarum e concordiam commendari. Quorum consilio hec et concordia facta est, hi subscribunt :

Arnulfus, vicecomes. Frater Leo et Templi. Adam Niger. Fulco, frater eius. Robertus de Retest. Petrus Harmenius. Iohannes Raimundi, Robertus Banchelini, Salem. Albertus Lombart. Abertus Tortus. Petrus Petragoricensis. Rainaldus Sicarius.

CXIX ¹⁰¹⁶.

VILEGIUM EUSTACHII GRANFRII DE QUODAM MOLENDINO.

In nomine Domini nostri Ihesu Christi.

anno ab incarnatione eius mcxvi, ego Constantinus, Sancte Quarantene servus, atque Willelmus ixe rogavimus dominum Eustachium Granea et uxorem eius quatenus nobis terram lerent, quam quondam habitatores Sanctissime rantene possederant ; quod facere, Deo inspice, non recusaverunt. Reddiderunt autem nobis radictam terram, et unum molendinum in ipsa a manentem per manum domini Arnulfi parche, ita ut in unoquoque quarto decimo die nocte aquam sine dilatione haberemus. Huius D i sunt testes :

Dominus Arnulfus, patriarcha. Anselmus de Turre. Hugo de Nellis. Ardonetus, Azo de Drouino. Aimericus de Fraisno. Aaluns de Belram. Arnulfus, vicecomes Iherico.

actum est primum donum huius privilegii III as maii, domno Arnulfo patriarcha Ierosolimo cathedre presidente.

post obitum vero domini Eustachii, ego Constantinus